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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 40 Женщины, 1500m Вольный стиль Женщины
26.02.2021 - 15:06 Результаты
РР 16:13.13 СЫЧ Регина Барселона (ESP) 22.07.2003
РРЮ 16:13.13 СЫЧ Регина Барселона (ESP) 22.07.2003

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПАНТИНА Арина 2006 мс Ярославская область 17:15.34 мс 702
50m: 32.60 32.60 450m: 5:13.43 34.91 850m: 9:49.56 34.33 1250m: 14:25.97 34.56

100m: 1:07.86 35.26 500m: 5:48.32 34.89 900m: 10:23.95 34.39 1300m: 15:00.94 34.97
150m: 1:43.13 35.27 550m: 6:23.05 34.73 950m: 10:58.19 34.24 1350m: 15:35.62 34.68
200m: 2:18.34 35.21 600m: 6:57.47 34.42 1000m: 11:32.65 34.46 1400m: 16:10.30 34.68
250m: 2:53.45 35.11 650m: 7:32.05 34.58 1050m: 12:07.17 34.52 1450m: 16:43.25 32.95
300m: 3:28.65 35.20 700m: 8:06.41 34.36 1100m: 12:41.83 34.66 1500m: 17:15.34 32.09
350m: 4:03.84 35.19 750m: 8:40.92 34.51 1150m: 13:16.43 34.60
400m: 4:38.52 34.68 800m: 9:15.23 34.31 1200m: 13:51.41 34.98

2. ЧЕРНЫШЕВА Анна 2003 мс Московская область 17:15.37 мс 702
50m: 31.97 31.97 450m: 5:10.09 34.66 850m: 9:48.75 35.41 1250m: 14:28.45 34.83

100m: 1:06.99 35.02 500m: 5:44.85 34.76 900m: 10:23.86 35.11 1300m: 15:02.76 34.31
150m: 1:41.52 34.53 550m: 6:18.78 33.93 950m: 10:58.90 35.04 1350m: 15:37.22 34.46
200m: 2:16.41 34.89 600m: 6:53.38 34.60 1000m: 11:33.75 34.85 1400m: 16:11.55 34.33
250m: 2:51.20 34.79 650m: 7:27.97 34.59 1050m: 12:08.67 34.92 1450m: 16:43.94 32.39
300m: 3:25.71 34.51 700m: 8:02.95 34.98 1100m: 12:43.65 34.98 1500m: 17:15.37 31.43
350m: 4:00.79 35.08 750m: 8:38.10 35.15 1150m: 13:18.78 35.13
400m: 4:35.43 34.64 800m: 9:13.34 35.24 1200m: 13:53.62 34.84

3. МИХАЙЛОВА Нина 2004 мс Тульская область 17:20.85 мс 691
50m: 31.64 31.64 450m: 5:08.31 34.42 850m: 9:42.73 34.40 1250m: 14:25.03 35.89

100m: 1:06.02 34.38 500m: 5:43.07 34.76 900m: 10:17.13 34.40 1300m: 15:00.31 35.28
150m: 1:40.78 34.76 550m: 6:16.95 33.88 950m: 10:51.94 34.81 1350m: 15:35.90 35.59
200m: 2:15.47 34.69 600m: 6:51.27 34.32 1000m: 11:27.69 35.75 1400m: 16:11.35 35.45
250m: 2:49.92 34.45 650m: 7:25.47 34.20 1050m: 12:02.81 35.12 1450m: 16:46.84 35.49
300m: 3:24.82 34.90 700m: 7:59.92 34.45 1100m: 12:38.19 35.38 1500m: 17:20.85 34.01
350m: 3:59.16 34.34 750m: 8:33.99 34.07 1150m: 13:13.59 35.40

400m: 4:33.89 34.73 800m: 9:08.33 34.34 1200m: 13:49.14 35.55

4. ВАХРУШЕВА Софья 2003 мс Тульская область 17:22.54 мс 688
50m: 32.19 32.19 450m: 5:10.03 34.78 850m: 9:48.98 35.39 1250m: 14:28.80 35.36

100m: 1:06.82 34.63 500m: 5:44.45 34.42 900m: 10:23.58 34.60 1300m: 15:03.96 35.16
150m: 1:42.17 35.35 550m: 6:19.36 34.91 950m: 10:58.73 35.15 1350m: 15:39.13 35.17
200m: 2:16.72 34.55 600m: 6:53.67 34.31 1000m: 11:33.37 34.64 1400m: 16:13.98 34.85
250m: 2:51.59 34.87 650m: 7:28.80 35.13 1050m: 12:08.61 35.24 1450m: 16:48.82 34.84
300m: 3:26.17 34.58 700m: 8:03.28 34.48 1100m: 12:43.31 34.70 1500m: 17:22.54 33.72
350m: 4:01.00 34.83 750m: 8:38.77 35.49 1150m: 13:18.56 35.25
400m: 4:35.25 34.25 800m: 9:13.59 34.82 1200m: 13:53.44 34.88

5. КУВАРДИНА Влада 2005 мс Липецкая область 17:26.31 мс 680
50m: 32.19 32.19 450m: 5:11.72 35.36 850m: 9:51.47 34.86 1250m: 14:30.97 35.03

100m: 1:06.36 34.17 500m: 5:46.83 35.11 900m: 10:26.27 34.80 1300m: 15:06.03 35.06
150m: 1:41.02 34.66 550m: 6:22.11 35.28 950m: 11:00.95 34.68 1350m: 15:42.02 35.99
200m: 2:16.03 35.01 600m: 6:57.47 35.36 1000m: 11:35.38 34.43 1400m: 16:16.91 34.89
250m: 2:51.23 35.20 650m: 7:32.41 34.94 1050m: 12:10.57 35.19 1450m: 16:52.03 35.12
300m: 3:26.26 35.03 700m: 8:07.19 34.78 1100m: 12:45.67 35.10 1500m: 17:26.31 34.28
350m: 4:01.59 35.33 750m: 8:41.92 34.73 1150m: 13:20.97 35.30

400m: 4:36.36 34.77 800m: 9:16.61 34.69 1200m: 13:55.94 34.97
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Дистанция 40, Женщины, 1500m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

6. АНУФРИЕВА Елизавета 2004 мс Тульская - Тамбовская 17:31.39 мс 671
50m: 31.03 31.03 450m: 5:11.24 35.52 850m: 9:54.15 35.21 1250m: 14:37.11 35.29

100m: 1:05.26 34.23 500m: 5:46.77 35.53 900m: 10:29.56 35.41 1300m: 15:12.57 35.46

150m: 1:39.70 34.44 550m: 6:22.34 35.57 950m: 11:04.71 35.15 1350m: 15:47.88 35.31
200m: 2:14.95 35.25 600m: 6:57.74 35.40 1000m: 11:40.28 35.57 1400m: 16:22.98 35.10
250m: 2:49.82 34.87 650m: 7:33.01 35.27 1050m: 12:15.56 35.28 1450m: 16:57.52 34.54
300m: 3:24.99 35.17 700m: 8:08.45 35.44 1100m: 12:51.07 35.51 1500m: 17:31.39 33.87
350m: 4:00.27 35.28 750m: 8:43.75 35.30 1150m: 13:26.30 35.23
400m: 4:35.72 35.45 800m: 9:18.94 35.19 1200m: 14:01.82 35.52

7. МАКАРОВА Анастасия Р . 2003 мсмк Московская область 17:34.13 мс 665
50m: 31.72 31.72 450m: 5:08.73 34.43 850m: 9:50.72 35.25 1250m: 14:38.28 36.14

100m: 1:06.34 34.62 500m: 5:43.74 35.01 900m: 10:26.77 36.05 1300m: 15:13.86 35.58
150m: 1:40.48 34.14 550m: 6:18.41 34.67 950m: 11:02.59 35.82 1350m: 15:49.07 35.21
200m: 2:15.21 34.73 600m: 6:54.06 35.65 1000m: 11:38.51 35.92 1400m: 16:24.63 35.56
250m: 2:49.67 34.46 650m: 7:29.42 35.36 1050m: 12:14.54 36.03 1450m: 17:00.24 35.61
300m: 3:24.78 35.11 700m: 8:05.26 35.84 1100m: 12:50.19 35.65 1500m: 17:34.13 33.89
350m: 3:59.43 34.65 750m: 8:40.34 35.08 1150m: 13:26.52 36.33
400m: 4:34.30 34.87 800m: 9:15.47 35.13 1200m: 14:02.14 35.62

8. СЕРГЕЕВА Екатерина 2007 кмс Ярославская область 17:36.00 мс 662
50m: 33.43 33.43 450m: 5:17.06 35.40 850m: 9:59.31 35.26 1250m: 14:41.88 35.16

100m: 1:09.28 35.85 500m: 5:52.14 35.08 900m: 10:34.59 35.28 1300m: 15:17.10 35.22
150m: 1:45.17 35.89 550m: 6:27.64 35.50 950m: 11:10.15 35.56 1350m: 15:52.70 35.60
200m: 2:20.55 35.38 600m: 7:02.71 35.07 1000m: 11:45.43 35.28 1400m: 16:27.78 35.08
250m: 2:55.91 35.36 650m: 7:38.12 35.41 1050m: 12:20.70 35.27 1450m: 17:02.69 34.91
300m: 3:31.13 35.22 700m: 8:13.29 35.17 1100m: 12:55.69 34.99 1500m: 17:36.00 33.31
350m: 4:06.61 35.48 750m: 8:48.89 35.60 1150m: 13:31.10 35.41
400m: 4:41.66 35.05 800m: 9:24.05 35.16 1200m: 14:06.72 35.62

9. ШЛЫКОВА Татьяна 2005 мс Липецкая область 17:36.65 мс 661
100m: 1:06.29 1:06.29 500m: 5:46.89 1:10.68 900m: 10:31.44 1:12.03 1300m: 15:17.75 1:11.15
200m: 2:15.82 1:09.53 600m: 6:57.57 1:10.68 1000m: 11:43.03 1:11.59 1400m: 16:28.89 1:11.14
300m: 3:25.89 1:10.07 700m: 8:08.31 1:10.74 1100m: 12:54.78 1:11.75 1500m: 17:36.65 1:07.76

400m: 4:36.21 1:10.32 800m: 9:19.41 1:11.10 1200m: 14:06.60 1:11.82

10. ВАСИЛЬЕВА Екатерина 2007 кмс Липецкая область 17:37.80 мс 658
50m: 31.78 31.78 450m: 5:10.56 35.27 850m: 9:54.74 36.06 1250m: 14:43.15 35.89

100m: 1:05.93 34.15 500m: 5:45.20 34.64 900m: 10:30.76 36.02 1300m: 15:18.90 35.75
150m: 1:40.66 34.73 550m: 6:20.80 35.60 950m: 11:06.62 35.86 1350m: 15:54.81 35.91
200m: 2:15.39 34.73 600m: 6:55.82 35.02 1000m: 11:42.77 36.15 1400m: 16:30.69 35.88
250m: 2:50.63 35.24 650m: 7:31.38 35.56 1050m: 12:18.80 36.03 1450m: 17:05.14 34.45
300m: 3:25.15 34.52 700m: 8:06.86 35.48 1100m: 12:54.89 36.09 1500m: 17:37.80 32.66
350m: 4:00.56 35.41 750m: 8:42.83 35.97 1150m: 13:31.06 36.17
400m: 4:35.29 34.73 800m: 9:18.68 35.85 1200m: 14:07.26 36.20

11. КРИВИЛЕВА Софья 2005 кмс Тульская область 17:40.47 мс 653
50m: 32.18 32.18 450m: 5:13.79 35.79 850m: 9:56.57 35.96 1250m: 14:42.95 36.15

100m: 1:06.70 34.52 500m: 5:48.76 34.97 900m: 10:31.96 35.39 1300m: 15:18.57 35.62
150m: 1:41.99 35.29 550m: 6:24.25 35.49 950m: 11:08.01 36.05 1350m: 15:54.16 35.59
200m: 2:17.24 35.25 600m: 6:59.03 34.78 1000m: 11:43.88 35.87 1400m: 16:30.09 35.93
250m: 2:52.58 35.34 650m: 7:34.59 35.56 1050m: 12:19.62 35.74 1450m: 17:05.89 35.80
300m: 3:27.45 34.87 700m: 8:09.51 34.92 1100m: 12:55.00 35.38 1500m: 17:40.47 34.58
350m: 4:02.77 35.32 750m: 8:45.37 35.86 1150m: 13:31.22 36.22

400m: 4:38.00 35.23 800m: 9:20.61 35.24 1200m: 14:06.80 35.58
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12. ДАНИЛОВА Дарья 2006 кмс Ярославская область 17:46.09 кмс 643
50m: 32.29 32.29 450m: 5:12.40 35.47 850m: 9:58.26 36.16 1250m: 14:47.86 36.31

100m: 1:06.58 34.29 500m: 5:47.79 35.39 900m: 10:34.53 36.27 1300m: 15:24.35 36.49

150m: 1:41.60 35.02 550m: 6:23.36 35.57 950m: 11:10.51 35.98 1350m: 15:59.81 35.46
200m: 2:15.83 34.23 600m: 6:58.95 35.59 1000m: 11:46.54 36.03 1400m: 16:36.03 36.22
250m: 2:51.03 35.20 650m: 7:34.74 35.79 1050m: 12:22.45 35.91 1450m: 17:11.71 35.68
300m: 3:25.96 34.93 700m: 8:10.43 35.69 1100m: 12:58.86 36.41 1500m: 17:46.09 34.38
350m: 4:01.38 35.42 750m: 8:46.12 35.69 1150m: 13:34.94 36.08
400m: 4:36.93 35.55 800m: 9:22.10 35.98 1200m: 14:11.55 36.61

13. КОНОНИНА Екатерина 2006 кмс Ярославская область 17:48.49 кмс 639
50m: 32.39 32.39 450m: 5:12.03 35.32 850m: 9:58.13 36.23 1250m: 14:47.72 36.46

100m: 1:07.34 34.95 500m: 5:47.37 35.34 900m: 10:33.99 35.86 1300m: 15:24.38 36.66
150m: 1:41.96 34.62 550m: 6:23.21 35.84 950m: 11:10.02 36.03 1350m: 16:00.67 36.29
200m: 2:16.92 34.96 600m: 6:58.82 35.61 1000m: 11:46.28 36.26 1400m: 16:37.40 36.73
250m: 2:51.30 34.38 650m: 7:34.63 35.81 1050m: 12:22.42 36.14 1450m: 17:13.26 35.86
300m: 3:26.39 35.09 700m: 8:10.38 35.75 1100m: 12:58.61 36.19 1500m: 17:48.49 35.23
350m: 4:01.57 35.18 750m: 8:46.35 35.97 1150m: 13:34.72 36.11
400m: 4:36.71 35.14 800m: 9:21.90 35.55 1200m: 14:11.26 36.54

14. ГРОЗДОВА Александра 2004 мс Ярославская область 17:48.79 кмс 638
50m: 32.68 32.68 450m: 5:14.00 35.12 850m: 9:59.04 36.15 1250m: 14:49.86 35.98

100m: 1:07.60 34.92 500m: 5:49.26 35.26 900m: 10:35.58 36.54 1300m: 15:26.59 36.73
150m: 1:42.49 34.89 550m: 6:24.34 35.08 950m: 11:12.03 36.45 1350m: 16:02.24 35.65
200m: 2:17.91 35.42 600m: 6:59.72 35.38 1000m: 11:48.62 36.59 1400m: 16:38.48 36.24
250m: 2:52.89 34.98 650m: 7:35.15 35.43 1050m: 12:25.00 36.38 1450m: 17:14.06 35.58
300m: 3:28.27 35.38 700m: 8:11.08 35.93 1100m: 13:01.34 36.34 1500m: 17:48.79 34.73
350m: 4:03.57 35.30 750m: 8:47.09 36.01 1150m: 13:37.31 35.97
400m: 4:38.88 35.31 800m: 9:22.89 35.80 1200m: 14:13.88 36.57

15. КУЗНЕЦОВА Анастасия 2004 мс Тульская область 17:59.69 кмс 619
50m: 32.75 32.75 450m: 5:21.59 36.56 850m: 10:10.83 36.94 1250m: 15:01.67 36.77

100m: 1:08.62 35.87 500m: 5:57.28 35.69 900m: 10:46.67 35.84 1300m: 15:38.00 36.33
150m: 1:44.90 36.28 550m: 6:33.41 36.13 950m: 11:23.49 36.82 1350m: 16:14.45 36.45

200m: 2:21.09 36.19 600m: 7:08.92 35.51 1000m: 11:59.37 35.88 1400m: 16:50.57 36.12
250m: 2:57.19 36.10 650m: 7:45.25 36.33 1050m: 12:35.89 36.52 1450m: 17:26.39 35.82
300m: 3:32.98 35.79 700m: 8:21.51 36.26 1100m: 13:12.16 36.27 1500m: 17:59.69 33.30
350m: 4:09.35 36.37 750m: 8:58.09 36.58 1150m: 13:48.82 36.66
400m: 4:45.03 35.68 800m: 9:33.89 35.80 1200m: 14:24.90 36.08

16. ИСТОМИНА Полина 2005 кмс Ярославская область 18:00.99 кмс 617
50m: 31.63 31.63 450m: 5:11.50 35.52 850m: 9:59.99 36.19 1250m: 14:57.46 37.14

100m: 1:06.04 34.41 500m: 5:47.02 35.52 900m: 10:37.43 37.44 1300m: 15:35.16 37.70
150m: 1:40.48 34.44 550m: 6:22.42 35.40 950m: 11:14.00 36.57 1350m: 16:12.28 37.12
200m: 2:15.41 34.93 600m: 6:58.52 36.10 1000m: 11:51.11 37.11 1400m: 16:49.82 37.54
250m: 2:50.18 34.77 650m: 7:34.28 35.76 1050m: 12:27.94 36.83 1450m: 17:26.16 36.34
300m: 3:25.39 35.21 700m: 8:10.82 36.54 1100m: 13:05.61 37.67 1500m: 18:00.99 34.83
350m: 4:00.42 35.03 750m: 8:46.99 36.17 1150m: 13:42.65 37.04
400m: 4:35.98 35.56 800m: 9:23.80 36.81 1200m: 14:20.32 37.67

17. АСТАНИНА Дарья 2004 мс Московская область 18:09.11 кмс 603
50m: 31.81 31.81 450m: 5:15.51 36.48 850m: 10:12.04 37.30 1250m: 15:08.61 37.34

100m: 1:06.70 34.89 500m: 5:51.85 36.34 900m: 10:48.88 36.84 1300m: 15:44.77 36.16
150m: 1:41.73 35.03 550m: 6:28.75 36.90 950m: 11:26.00 37.12 1350m: 16:21.93 37.16

200m: 2:16.77 35.04 600m: 7:05.83 37.08 1000m: 12:03.68 37.68 1400m: 16:58.34 36.41
250m: 2:52.01 35.24 650m: 7:43.68 37.85 1050m: 12:41.21 37.53 1450m: 17:34.93 36.59
300m: 3:27.43 35.42 700m: 8:20.04 36.36 1100m: 13:17.84 36.63 1500m: 18:09.11 34.18
350m: 4:03.17 35.74 750m: 8:57.24 37.20 1150m: 13:54.68 36.84
400m: 4:39.03 35.86 800m: 9:34.74 37.50 1200m: 14:31.27 36.59
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18. ЧУГАЙ Дарья 2005 кмс Ярославская область 18:10.06 кмс 602
50m: 32.97 32.97 450m: 5:17.22 36.63 850m: 10:11.22 37.48 1250m: 15:07.54 37.42

100m: 1:07.84 34.87 500m: 5:53.66 36.44 900m: 10:47.75 36.53 1300m: 15:43.99 36.45

150m: 1:42.64 34.80 550m: 6:30.79 37.13 950m: 11:25.47 37.72 1350m: 16:21.47 37.48
200m: 2:17.42 34.78 600m: 7:07.25 36.46 1000m: 12:02.24 36.77 1400m: 16:58.00 36.53
250m: 2:52.69 35.27 650m: 7:44.10 36.85 1050m: 12:39.67 37.43 1450m: 17:35.22 37.22
300m: 3:28.07 35.38 700m: 8:20.58 36.48 1100m: 13:16.00 36.33 1500m: 18:10.06 34.84
350m: 4:04.61 36.54 750m: 8:57.39 36.81 1150m: 13:53.51 37.51
400m: 4:40.59 35.98 800m: 9:33.74 36.35 1200m: 14:30.12 36.61

19. МАКАРОВА Виктория 2006 кмс Калужская область 18:12.16 кмс 598
50m: 33.02 33.02 450m: 5:22.85 36.77 850m: 10:15.35 36.34 1250m: 15:10.34 37.33

100m: 1:08.48 35.46 500m: 5:59.20 36.35 900m: 10:51.31 35.96 1300m: 15:46.85 36.51
150m: 1:44.62 36.14 550m: 6:36.20 37.00 950m: 11:28.22 36.91 1350m: 16:24.25 37.40
200m: 2:20.54 35.92 600m: 7:12.68 36.48 1000m: 12:04.86 36.64 1400m: 17:00.79 36.54
250m: 2:57.23 36.69 650m: 7:49.49 36.81 1050m: 12:41.80 36.94 1450m: 17:37.34 36.55
300m: 3:33.39 36.16 700m: 8:25.92 36.43 1100m: 13:18.75 36.95 1500m: 18:12.16 34.82
350m: 4:10.00 36.61 750m: 9:03.03 37.11 1150m: 13:55.80 37.05
400m: 4:46.08 36.08 800m: 9:39.01 35.98 1200m: 14:33.01 37.21

20. АЛХИМОВА Валерия 2002 мс Московская область 18:19.51 кмс 586
50m: 32.43 32.43 450m: 5:18.90 36.33 850m: 10:14.86 37.32 1250m: 15:14.72 37.58

100m: 1:07.34 34.91 500m: 5:54.82 35.92 900m: 10:51.69 36.83 1300m: 15:52.06 37.34
150m: 1:42.59 35.25 550m: 6:31.36 36.54 950m: 11:28.81 37.12 1350m: 16:29.26 37.20
200m: 2:18.43 35.84 600m: 7:08.53 37.17 1000m: 12:06.25 37.44 1400m: 17:06.79 37.53
250m: 2:54.21 35.78 650m: 7:45.67 37.14 1050m: 12:43.71 37.46 1450m: 17:43.88 37.09
300m: 3:30.14 35.93 700m: 8:22.75 37.08 1100m: 13:21.54 37.83 1500m: 18:19.51 35.63
350m: 4:06.08 35.94 750m: 9:00.12 37.37 1150m: 13:59.44 37.90
400m: 4:42.57 36.49 800m: 9:37.54 37.42 1200m: 14:37.14 37.70

21. БАЙ Иллайда 2006 кмс Ярославская область 18:20.85 кмс 584
100m: 1:09.88 1:09.88 500m: 6:03.00 1:13.50 900m: 10:59.17 1:14.91 1300m: 15:55.71 1:14.67
200m: 2:22.56 1:12.68 600m: 7:17.05 1:14.05 1000m: 12:12.87 1:13.70 1400m: 17:10.23 1:14.52
300m: 3:36.04 1:13.48 700m: 8:31.12 1:14.07 1100m: 13:26.93 1:14.06 1500m: 18:20.85 1:10.62

400m: 4:49.50 1:13.46 800m: 9:44.26 1:13.14 1200m: 14:41.04 1:14.11

22. НИКИФОРОВА Дарья 2007 кмс Ярославская область 18:21.38 кмс 583
50m: 33.36 33.36 450m: 5:27.76 36.95 850m: 10:21.76 36.75 1250m: 15:20.55 37.48

100m: 1:10.32 36.96 500m: 6:04.03 36.27 900m: 10:59.15 37.39 1300m: 15:57.82 37.27
150m: 1:46.75 36.43 550m: 6:40.97 36.94 950m: 11:36.35 37.20 1350m: 16:34.62 36.80
200m: 2:23.72 36.97 600m: 7:17.79 36.82 1000m: 12:13.93 37.58 1400m: 17:11.76 37.14
250m: 3:00.26 36.54 650m: 7:54.00 36.21 1050m: 12:51.24 37.31 1450m: 17:47.48 35.72
300m: 3:36.81 36.55 700m: 8:30.88 36.88 1100m: 13:28.53 37.29 1500m: 18:21.38 33.90
350m: 4:14.03 37.22 750m: 9:07.96 37.08 1150m: 14:05.51 36.98
400m: 4:50.81 36.78 800m: 9:45.01 37.05 1200m: 14:43.07 37.56

23. КУДАЕВА Дарья 2007 кмс Липецкая область 18:24.37 кмс 579
50m: 32.52 32.52 450m: 5:22.38 37.11 850m: 10:17.94 36.77 1250m: 15:21.10 38.03

100m: 1:08.20 35.68 500m: 5:59.20 36.82 900m: 10:55.55 37.61 1300m: 15:59.74 38.64
150m: 1:43.90 35.70 550m: 6:35.96 36.76 950m: 11:32.84 37.29 1350m: 16:36.67 36.93
200m: 2:20.08 36.18 600m: 7:12.60 36.64 1000m: 12:10.57 37.73 1400m: 17:13.56 36.89
250m: 2:55.73 35.65 650m: 7:49.34 36.74 1050m: 12:48.14 37.57 1450m: 17:49.80 36.24
300m: 3:32.13 36.40 700m: 8:26.63 37.29 1100m: 13:26.17 38.03 1500m: 18:24.37 34.57
350m: 4:08.50 36.37 750m: 9:03.61 36.98 1150m: 14:04.32 38.15

400m: 4:45.27 36.77 800m: 9:41.17 37.56 1200m: 14:43.07 38.75
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24. РЯБОКОНЬ Алиса 2003 кмс Ярославская область 18:24.45 кмс 578
50m: 33.35 33.35 450m: 5:24.75 36.63 850m: 10:21.85 37.29 1250m: 15:20.18 37.10

100m: 1:09.32 35.97 500m: 6:01.92 37.17 900m: 10:59.62 37.77 1300m: 15:57.77 37.59

150m: 1:45.37 36.05 550m: 6:38.33 36.41 950m: 11:36.63 37.01 1350m: 16:35.13 37.36
200m: 2:22.14 36.77 600m: 7:15.03 36.70 1000m: 12:13.69 37.06 1400m: 17:12.12 36.99
250m: 2:58.30 36.16 650m: 7:51.88 36.85 1050m: 12:50.82 37.13 1450m: 17:49.11 36.99
300m: 3:35.29 36.99 700m: 8:29.39 37.51 1100m: 13:28.25 37.43 1500m: 18:24.45 35.34
350m: 4:11.47 36.18 750m: 9:06.42 37.03 1150m: 14:05.38 37.13
400m: 4:48.12 36.65 800m: 9:44.56 38.14 1200m: 14:43.08 37.70

25. БАЯНКИНА Екатерина 2006 кмс Московская область 18:27.07 кмс 574
50m: 32.59 32.59 450m: 5:22.56 36.59 850m: 10:20.27 37.55 1250m: 15:21.56 37.63

100m: 1:08.49 35.90 500m: 5:58.83 36.27 900m: 10:57.76 37.49 1300m: 15:59.42 37.86
150m: 1:44.74 36.25 550m: 6:35.85 37.02 950m: 11:35.19 37.43 1350m: 16:37.14 37.72
200m: 2:21.13 36.39 600m: 7:12.52 36.67 1000m: 12:12.96 37.77 1400m: 17:15.05 37.91
250m: 2:57.27 36.14 650m: 7:49.98 37.46 1050m: 12:50.39 37.43 1450m: 17:51.81 36.76
300m: 3:33.62 36.35 700m: 8:27.20 37.22 1100m: 13:27.96 37.57 1500m: 18:27.07 35.26
350m: 4:09.76 36.14 750m: 9:05.14 37.94 1150m: 14:06.13 38.17
400m: 4:45.97 36.21 800m: 9:42.72 37.58 1200m: 14:43.93 37.80

26. КАЙМОНОВА Дарья 2005 кмс Липецкая область 18:30.93 кмс 568
50m: 32.94 32.94 450m: 5:29.65 37.22 850m: 10:29.26 37.70 1250m: 15:26.89 37.52

100m: 1:09.63 36.69 500m: 6:07.30 37.65 900m: 11:06.44 37.18 1300m: 16:03.42 36.53
150m: 1:46.30 36.67 550m: 6:44.53 37.23 950m: 11:44.06 37.62 1350m: 16:41.08 37.66
200m: 2:23.32 37.02 600m: 7:21.89 37.36 1000m: 12:20.79 36.73 1400m: 17:17.41 36.33
250m: 3:00.09 36.77 650m: 7:59.73 37.84 1050m: 12:58.60 37.81 1450m: 17:54.34 36.93
300m: 3:37.34 37.25 700m: 8:37.15 37.42 1100m: 13:35.29 36.69 1500m: 18:30.93 36.59
350m: 4:15.02 37.68 750m: 9:14.56 37.41 1150m: 14:13.08 37.79
400m: 4:52.43 37.41 800m: 9:51.56 37.00 1200m: 14:49.37 36.29

27. РАЗЖИВИНА Елизавета 2006 кмс Московская область 18:33.74 кмс 564
50m: 33.20 33.20 450m: 5:25.62 36.85 850m: 10:23.64 37.36 1250m: 15:25.87 37.85

100m: 1:09.28 36.08 500m: 6:02.51 36.89 900m: 11:01.30 37.66 1300m: 16:04.31 38.44
150m: 1:45.42 36.14 550m: 6:39.51 37.00 950m: 11:38.89 37.59 1350m: 16:41.79 37.48

200m: 2:22.15 36.73 600m: 7:16.68 37.17 1000m: 12:16.77 37.88 1400m: 17:19.95 38.16
250m: 2:58.51 36.36 650m: 7:53.99 37.31 1050m: 12:54.49 37.72 1450m: 17:57.06 37.11
300m: 3:35.62 37.11 700m: 8:31.79 37.80 1100m: 13:32.08 37.59 1500m: 18:33.74 36.68
350m: 4:12.19 36.57 750m: 9:08.98 37.19 1150m: 14:09.90 37.82
400m: 4:48.77 36.58 800m: 9:46.28 37.30 1200m: 14:48.02 38.12

28. ПАНТЕЛЕЙКИНА Татьяна 2004 кмс Ярославская область 18:35.90 кмс 561
50m: 33.28 33.28 450m: 5:26.09 36.62 850m: 10:23.82 38.18 1250m: 15:28.39 38.19

100m: 1:09.13 35.85 500m: 6:02.96 36.87 900m: 11:01.30 37.48 1300m: 16:06.29 37.90
150m: 1:45.43 36.30 550m: 6:39.89 36.93 950m: 11:39.63 38.33 1350m: 16:44.40 38.11
200m: 2:22.35 36.92 600m: 7:17.01 37.12 1000m: 12:17.50 37.87 1400m: 17:21.94 37.54
250m: 2:59.05 36.70 650m: 7:54.06 37.05 1050m: 12:55.81 38.31 1450m: 17:59.93 37.99
300m: 3:35.74 36.69 700m: 8:31.13 37.07 1100m: 13:33.82 38.01 1500m: 18:35.90 35.97
350m: 4:12.48 36.74 750m: 9:08.51 37.38 1150m: 14:12.79 38.97
400m: 4:49.47 36.99 800m: 9:45.64 37.13 1200m: 14:50.20 37.41

29. БЕЛЯЕВА Елизавета 2004 кмс Тульская область 18:37.39 кмс 559
50m: 33.28 33.28 450m: 5:28.41 37.25 850m: 10:27.03 37.29 1250m: 15:29.17 37.86

100m: 1:09.37 36.09 500m: 6:05.89 37.48 900m: 11:04.59 37.56 1300m: 16:06.99 37.82
150m: 1:45.60 36.23 550m: 6:42.96 37.07 950m: 11:42.68 38.09 1350m: 16:45.51 38.52

200m: 2:22.28 36.68 600m: 7:20.64 37.68 1000m: 12:20.79 38.11 1400m: 17:23.14 37.63
250m: 2:59.22 36.94 650m: 7:58.42 37.78 1050m: 12:58.56 37.77 1450m: 18:00.48 37.34
300m: 3:36.17 36.95 700m: 8:35.40 36.98 1100m: 13:36.66 38.10 1500m: 18:37.39 36.91
350m: 4:13.76 37.59 750m: 9:12.46 37.06 1150m: 14:13.97 37.31
400m: 4:51.16 37.40 800m: 9:49.74 37.28 1200m: 14:51.31 37.34
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30. ОРЛОВА Софья 2005 кмс Ярославская область 18:45.61 кмс 546
50m: 33.62 33.62 450m: 5:28.23 37.30 850m: 10:29.43 38.02 1250m: 15:34.26 38.69

100m: 1:10.18 36.56 500m: 6:05.10 36.87 900m: 11:07.12 37.69 1300m: 16:12.57 38.31

150m: 1:47.24 37.06 550m: 6:42.75 37.65 950m: 11:45.15 38.03 1350m: 16:51.48 38.91
200m: 2:23.41 36.17 600m: 7:20.30 37.55 1000m: 12:22.84 37.69 1400m: 17:29.94 38.46
250m: 3:00.42 37.01 650m: 7:58.20 37.90 1050m: 13:01.04 38.20 1450m: 18:08.50 38.56
300m: 3:37.20 36.78 700m: 8:35.71 37.51 1100m: 13:39.01 37.97 1500m: 18:45.61 37.11
350m: 4:14.17 36.97 750m: 9:13.93 38.22 1150m: 14:17.51 38.50
400m: 4:50.93 36.76 800m: 9:51.41 37.48 1200m: 14:55.57 38.06

31. ХАРЧЕНКО Варвара 2008 кмс Липецкая область 18:47.60 кмс 543
100m: 1:10.79 1:10.79 500m: 6:11.67 1:15.50 900m: 11:12.41 1:15.86 1300m: 16:17.92 1:16.27
200m: 2:25.99 1:15.20 600m: 7:26.44 1:14.77 1000m: 12:28.83 1:16.42 1400m: 17:33.82 1:15.90
300m: 3:40.89 1:14.90 700m: 8:41.42 1:14.98 1100m: 13:45.23 1:16.40 1500m: 18:47.60 1:13.78
400m: 4:56.17 1:15.28 800m: 9:56.55 1:15.13 1200m: 15:01.65 1:16.42

32. ВАЛИУЛИНА Диана 2008 I Московская область 18:48.15 кмс 543
50m: 34.16 34.16 450m: 5:37.65 37.65 850m: 10:39.42 37.21 1250m: 15:40.96 37.62

100m: 1:12.09 37.93 500m: 6:15.71 38.06 900m: 11:17.22 37.80 1300m: 16:18.84 37.88
150m: 1:50.36 38.27 550m: 6:53.28 37.57 950m: 11:54.55 37.33 1350m: 16:57.08 38.24
200m: 2:28.63 38.27 600m: 7:31.01 37.73 1000m: 12:32.70 38.15 1400m: 17:34.73 37.65
250m: 3:06.46 37.83 650m: 8:08.34 37.33 1050m: 13:09.84 37.14 1450m: 18:12.11 37.38
300m: 3:44.42 37.96 700m: 8:46.37 38.03 1100m: 13:48.03 38.19 1500m: 18:48.15 36.04
350m: 4:22.03 37.61 750m: 9:24.01 37.64 1150m: 14:25.48 37.45
400m: 5:00.00 37.97 800m: 10:02.21 38.20 1200m: 15:03.34 37.86

33. ГОНЧАРОВА Анастасия 2006 кмс Калужская область 18:50.44 кмс 539
50m: 34.18 34.18 450m: 5:33.45 38.34 850m: 10:38.12 37.60 1250m: 15:43.06 38.08

100m: 1:10.09 35.91 500m: 6:11.36 37.91 900m: 11:15.89 37.77 1300m: 16:21.25 38.19
150m: 1:46.96 36.87 550m: 6:49.48 38.12 950m: 11:54.05 38.16 1350m: 16:59.84 38.59
200m: 2:24.13 37.17 600m: 7:27.15 37.67 1000m: 12:32.22 38.17 1400m: 17:37.84 38.00
250m: 3:01.78 37.65 650m: 8:05.58 38.43 1050m: 13:09.88 37.66 1450m: 18:15.75 37.91
300m: 3:39.00 37.22 700m: 8:43.74 38.16 1100m: 13:48.59 38.71 1500m: 18:50.44 34.69
350m: 4:17.13 38.13 750m: 9:21.97 38.23 1150m: 14:26.95 38.36

400m: 4:55.11 37.98 800m: 10:00.52 38.55 1200m: 15:04.98 38.03

34. ШАЙМАРДАНОВА Анастасия 2004 кмс Ярославская область 18:52.24 кмс 537
50m: 33.50 33.50 450m: 5:35.30 38.00 850m: 10:37.31 38.15 1250m: 15:41.47 37.99

100m: 1:10.84 37.34 500m: 6:12.88 37.58 900m: 11:15.15 37.84 1300m: 16:19.31 37.84
150m: 1:48.65 37.81 550m: 6:50.42 37.54 950m: 11:53.20 38.05 1350m: 16:57.37 38.06
200m: 2:26.46 37.81 600m: 7:27.82 37.40 1000m: 12:31.13 37.93 1400m: 17:35.59 38.22
250m: 3:04.21 37.75 650m: 8:05.63 37.81 1050m: 13:09.13 38.00 1450m: 18:14.18 38.59
300m: 3:41.80 37.59 700m: 8:43.41 37.78 1100m: 13:47.22 38.09 1500m: 18:52.24 38.06
350m: 4:19.71 37.91 750m: 9:21.49 38.08 1150m: 14:25.50 38.28
400m: 4:57.30 37.59 800m: 9:59.16 37.67 1200m: 15:03.48 37.98

35. ТЕПЛЯКОВА Елизавета 2008 КМС Ярославская область 18:53.59 кмс 535
50m: 34.15 34.15 450m: 5:35.61 38.05 850m: 10:40.10 38.75 1250m: 15:45.57 38.50

100m: 1:11.06 36.91 500m: 6:13.31 37.70 900m: 11:17.39 37.29 1300m: 16:23.63 38.06
150m: 1:48.88 37.82 550m: 6:51.51 38.20 950m: 11:55.90 38.51 1350m: 17:02.02 38.39
200m: 2:26.14 37.26 600m: 7:28.77 37.26 1000m: 12:34.06 38.16 1400m: 17:39.76 37.74
250m: 3:04.14 38.00 650m: 8:07.12 38.35 1050m: 13:12.81 38.75 1450m: 18:17.77 38.01
300m: 3:41.77 37.63 700m: 8:44.82 37.70 1100m: 13:50.33 37.52 1500m: 18:53.59 35.82
350m: 4:19.64 37.87 750m: 9:23.77 38.95 1150m: 14:28.93 38.60

400m: 4:57.56 37.92 800m: 10:01.35 37.58 1200m: 15:07.07 38.14
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36. ТЕПЦОВА Анастасия 2005 I Воронежская область 18:57.16 I 530
50m: 32.19 32.19 450m: 5:35.14 38.19 850m: 10:39.71 38.09 1250m: 15:47.16 38.35

100m: 1:08.48 36.29 500m: 6:13.26 38.12 900m: 11:17.79 38.08 1300m: 16:25.61 38.45

150m: 1:46.38 37.90 550m: 6:51.20 37.94 950m: 11:56.39 38.60 1350m: 17:04.68 39.07
200m: 2:24.26 37.88 600m: 7:29.44 38.24 1000m: 12:34.58 38.19 1400m: 17:42.91 38.23
250m: 3:02.70 38.44 650m: 8:07.37 37.93 1050m: 13:13.10 38.52 1450m: 18:20.80 37.89
300m: 3:40.73 38.03 700m: 8:45.23 37.86 1100m: 13:51.39 38.29 1500m: 18:57.16 36.36
350m: 4:18.61 37.88 750m: 9:23.47 38.24 1150m: 14:30.21 38.82
400m: 4:56.95 38.34 800m: 10:01.62 38.15 1200m: 15:08.81 38.60

37. КОСТЕРИНА Эвелина 2008 I Ярославская область 18:59.67 I 526
50m: 35.71 35.71 450m: 5:42.66 38.23 850m: 10:49.18 38.07 1250m: 15:54.26 38.19

100m: 1:13.91 38.20 500m: 6:20.52 37.86 900m: 11:26.75 37.57 1300m: 16:31.93 37.67
150m: 1:51.90 37.99 550m: 6:59.14 38.62 950m: 12:04.88 38.13 1350m: 17:10.08 38.15
200m: 2:30.05 38.15 600m: 7:37.38 38.24 1000m: 12:42.67 37.79 1400m: 17:46.87 36.79
250m: 3:08.55 38.50 650m: 8:15.84 38.46 1050m: 13:20.96 38.29 1450m: 18:23.68 36.81
300m: 3:46.58 38.03 700m: 8:53.85 38.01 1100m: 13:58.90 37.94 1500m: 18:59.67 35.99
350m: 4:25.53 38.95 750m: 9:32.77 38.92 1150m: 14:37.43 38.53
400m: 5:04.43 38.90 800m: 10:11.11 38.34 1200m: 15:16.07 38.64

38. ЗУБКОВА Анна 2005 кмс Тверская область 19:13.28 I 508
50m: 33.48 33.48 450m: 5:33.43 37.80 850m: 10:43.91 39.58 1250m: 15:59.10 38.97

100m: 1:09.88 36.40 500m: 6:11.61 38.18 900m: 11:23.99 40.08 1300m: 16:38.09 38.99
150m: 1:47.25 37.37 550m: 6:50.14 38.53 950m: 12:03.73 39.74 1350m: 17:16.69 38.60
200m: 2:24.41 37.16 600m: 7:28.58 38.44 1000m: 12:42.99 39.26 1400m: 17:56.00 39.31
250m: 3:01.55 37.14 650m: 8:07.36 38.78 1050m: 13:23.19 40.20 1450m: 18:35.37 39.37
300m: 3:38.93 37.38 700m: 8:46.92 39.56 1100m: 14:01.75 38.56 1500m: 19:13.28 37.91
350m: 4:17.03 38.10 750m: 9:25.84 38.92 1150m: 14:40.95 39.20
400m: 4:55.63 38.60 800m: 10:04.33 38.49 1200m: 15:20.13 39.18

39. ШКАРУПА Анастасия 2004 кмс Калужская область 19:23.74 I 494
50m: 32.96 32.96 450m: 5:46.09 40.04 850m: 11:00.66 38.05 1250m: 16:08.70 38.97

100m: 1:09.38 36.42 500m: 6:26.43 40.34 900m: 11:39.00 38.34 1300m: 16:48.02 39.32
150m: 1:47.56 38.18 550m: 7:06.83 40.40 950m: 12:17.58 38.58 1350m: 17:27.86 39.84

200m: 2:26.93 39.37 600m: 7:47.07 40.24 1000m: 12:55.81 38.23 1400m: 18:07.50 39.64
250m: 3:06.29 39.36 650m: 8:26.99 39.92 1050m: 13:34.48 38.67 1450m: 18:45.87 38.37
300m: 3:46.49 40.20 700m: 9:05.63 38.64 1100m: 14:12.84 38.36 1500m: 19:23.74 37.87
350m: 4:25.99 39.50 750m: 9:44.38 38.75 1150m: 14:51.37 38.53
400m: 5:06.05 40.06 800m: 10:22.61 38.23 1200m: 15:29.73 38.36

40. МАКАРОВА Полина К . 2005 кмс Калужская область 19:28.85 I 488
50m: 32.05 32.05 450m: 5:37.78 39.30 850m: 10:53.15 39.51 1250m: 16:11.07 40.71

100m: 1:08.25 36.20 500m: 6:16.95 39.17 900m: 11:32.56 39.41 1300m: 16:50.91 39.84
150m: 1:45.75 37.50 550m: 6:56.18 39.23 950m: 12:12.42 39.86 1350m: 17:32.37 41.46
200m: 2:23.82 38.07 600m: 7:35.35 39.17 1000m: 12:51.98 39.56 1400m: 18:11.32 38.95
250m: 3:01.89 38.07 650m: 8:15.26 39.91 1050m: 13:31.33 39.35 1450m: 18:50.40 39.08
300m: 3:40.59 38.70 700m: 8:54.60 39.34 1100m: 14:10.90 39.57 1500m: 19:28.85 38.45
350m: 4:19.53 38.94 750m: 9:33.99 39.39 1150m: 14:50.88 39.98
400m: 4:58.48 38.95 800m: 10:13.64 39.65 1200m: 15:30.36 39.48

41. СУПРУНОВА Оксана 2007 I Калужская область 19:31.37 I 485
50m: 34.20 34.20 450m: 5:43.69 39.47 850m: 10:59.77 39.65 1250m: 16:16.27 40.54

100m: 1:11.75 37.55 500m: 6:22.37 38.68 900m: 11:38.33 38.56 1300m: 16:57.07 40.80
150m: 1:50.48 38.73 550m: 7:02.41 40.04 950m: 12:17.52 39.19 1350m: 17:37.94 40.87

200m: 2:28.65 38.17 600m: 7:41.94 39.53 1000m: 12:56.18 38.66 1400m: 18:17.04 39.10
250m: 3:07.90 39.25 650m: 8:22.08 40.14 1050m: 13:35.52 39.34 1450m: 18:55.43 38.39
300m: 3:46.84 38.94 700m: 9:01.55 39.47 1100m: 14:15.05 39.53 1500m: 19:31.37 35.94
350m: 4:25.44 38.60 750m: 9:41.25 39.70 1150m: 14:55.37 40.32
400m: 5:04.22 38.78 800m: 10:20.12 38.87 1200m: 15:35.73 40.36
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Обнинск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 40, Женщины, 1500m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

42. ПОЛИТЫКИНА Валерия 2006 I Брянская область 19:43.34 I 470
50m: 33.27 33.27 450m: 5:44.57 39.73 850m: 11:01.86 39.83 1250m: 16:25.43 41.22

100m: 1:10.67 37.40 500m: 6:23.61 39.04 900m: 11:41.89 40.03 1300m: 17:06.03 40.60

150m: 1:49.68 39.01 550m: 7:03.20 39.59 950m: 12:22.36 40.47 1350m: 17:46.64 40.61
200m: 2:28.36 38.68 600m: 7:42.42 39.22 1000m: 13:02.33 39.97 1400m: 18:26.93 40.29
250m: 3:07.64 39.28 650m: 8:22.72 40.30 1050m: 13:42.97 40.64 1450m: 19:05.52 38.59
300m: 3:46.39 38.75 700m: 9:01.88 39.16 1100m: 14:23.19 40.22 1500m: 19:43.34 37.82
350m: 4:25.55 39.16 750m: 9:41.61 39.73 1150m: 15:03.83 40.64
400m: 5:04.84 39.29 800m: 10:22.03 40.42 1200m: 15:44.21 40.38

43. ПОЗДНЯКОВА София 2007 I Липецкая область 19:49.71 I 463
50m: 35.53 35.53 450m: 5:53.15 40.01 850m: 11:13.42 40.19 1250m: 16:35.25 40.57

100m: 1:13.81 38.28 500m: 6:33.26 40.11 900m: 11:53.55 40.13 1300m: 17:15.09 39.84
150m: 1:53.88 40.07 550m: 7:13.21 39.95 950m: 12:33.94 40.39 1350m: 17:53.95 38.86
200m: 2:33.55 39.67 600m: 7:53.26 40.05 1000m: 13:13.96 40.02 1400m: 18:33.34 39.39
250m: 3:13.28 39.73 650m: 8:33.68 40.42 1050m: 13:53.74 39.78 1450m: 19:11.53 38.19
300m: 3:53.13 39.85 700m: 9:13.33 39.65 1100m: 14:33.65 39.91 1500m: 19:49.71 38.18
350m: 4:32.98 39.85 750m: 9:53.25 39.92 1150m: 15:14.55 40.90
400m: 5:13.14 40.16 800m: 10:33.23 39.98 1200m: 15:54.68 40.13

44. УМАЛЕНОВА Арина 2007 кмс Московская область 19:54.80 I 457
50m: 35.25 35.25 450m: 5:47.23 39.63 850m: 11:07.91 40.52 1250m: 16:33.47 41.01

100m: 1:13.06 37.81 500m: 6:26.75 39.52 900m: 11:48.22 40.31 1300m: 17:14.20 40.73
150m: 1:51.60 38.54 550m: 7:06.45 39.70 950m: 12:29.18 40.96 1350m: 17:54.85 40.65
200m: 2:30.47 38.87 600m: 7:46.40 39.95 1000m: 13:09.71 40.53 1400m: 18:35.87 41.02
250m: 3:09.90 39.43 650m: 8:26.41 40.01 1050m: 13:50.34 40.63 1450m: 19:15.75 39.88
300m: 3:49.04 39.14 700m: 9:06.85 40.44 1100m: 14:31.13 40.79 1500m: 19:54.80 39.05
350m: 4:28.26 39.22 750m: 9:47.05 40.20 1150m: 15:11.69 40.56
400m: 5:07.60 39.34 800m: 10:27.39 40.34 1200m: 15:52.46 40.77

45. СЕМЕНИХИНА Елизавета 2005 кмс Липецкая область 19:57.29 I 454
50m: 34.82 34.82 450m: 5:45.81 39.64 850m: 11:12.64 41.52 1250m: 16:40.45 40.67

100m: 1:11.90 37.08 500m: 6:26.64 40.83 900m: 11:53.80 41.16 1300m: 17:20.59 40.14
150m: 1:49.50 37.60 550m: 7:06.75 40.11 950m: 12:34.87 41.07 1350m: 18:00.39 39.80

200m: 2:27.21 37.71 600m: 7:48.11 41.36 1000m: 13:16.07 41.20 1400m: 18:40.08 39.69
250m: 3:06.48 39.27 650m: 8:28.47 40.36 1050m: 13:56.83 40.76 1450m: 19:18.93 38.85
300m: 3:45.40 38.92 700m: 9:09.59 41.12 1100m: 14:37.85 41.02 1500m: 19:57.29 38.36
350m: 4:25.54 40.14 750m: 9:50.06 40.47 1150m: 15:18.32 40.47
400m: 5:06.17 40.63 800m: 10:31.12 41.06 1200m: 15:59.78 41.46

46. ВЛАСОВА Карина 2007 кмс Костромская область 20:00.35 I 450
100m: 1:11.56 1:11.56 500m: 6:25.74 1:19.18 900m: 11:52.03 1:22.57 1300m: 17:18.93 1:21.53
200m: 2:28.85 1:17.29 600m: 7:46.11 1:20.37 1000m: 13:12.91 1:20.88 1400m: 18:40.94 1:22.01
300m: 3:47.08 1:18.23 700m: 9:07.64 1:21.53 1100m: 14:35.11 1:22.20 1500m: 20:00.35 1:19.41
400m: 5:06.56 1:19.48 800m: 10:29.46 1:21.82 1200m: 15:57.40 1:22.29

47. ДЕМИДОВА Кира 2008 I Владимирская область 20:09.23 I 441
50m: 35.83 35.83 450m: 5:51.72 40.96 850m: 11:20.18 40.95 1250m: 16:51.30 39.74

100m: 1:14.23 38.40 500m: 6:32.24 40.52 900m: 12:02.05 41.87 1300m: 17:31.53 40.23
150m: 1:52.42 38.19 550m: 7:13.59 41.35 950m: 12:43.96 41.91 1350m: 18:10.78 39.25
200m: 2:31.62 39.20 600m: 7:53.95 40.36 1000m: 13:25.99 42.03 1400m: 18:49.55 38.77
250m: 3:11.16 39.54 650m: 8:35.83 41.88 1050m: 14:07.87 41.88 1450m: 19:30.50 40.95
300m: 3:50.46 39.30 700m: 9:16.45 40.62 1100m: 14:49.87 42.00 1500m: 20:09.23 38.73
350m: 4:30.72 40.26 750m: 9:57.57 41.12 1150m: 15:32.35 42.48

400m: 5:10.76 40.04 800m: 10:39.23 41.66 1200m: 16:11.56 39.21
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Всероссийская федерация плавания
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 40, Женщины, 1500m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

48. БРАГИНА Василиса 2006 кмс Тульская область 20:09.58 I 440
50m: 36.21 36.21 450m: 5:59.26 41.59 850m: 11:28.70 41.46 1250m: 16:54.83 39.98

100m: 1:15.74 39.53 500m: 6:40.15 40.89 900m: 12:10.09 41.39 1300m: 17:35.38 40.55

150m: 1:55.53 39.79 550m: 7:21.48 41.33 950m: 12:51.62 41.53 1350m: 18:15.57 40.19
200m: 2:35.40 39.87 600m: 8:02.50 41.02 1000m: 13:32.15 40.53 1400m: 18:55.71 40.14
250m: 3:16.12 40.72 650m: 8:43.76 41.26 1050m: 14:12.89 40.74 1450m: 19:35.55 39.84
300m: 3:56.06 39.94 700m: 9:25.18 41.42 1100m: 14:53.70 40.81 1500m: 20:09.58 34.03
350m: 4:37.65 41.59 750m: 10:06.00 40.82 1150m: 15:34.20 40.50
400m: 5:17.67 40.02 800m: 10:47.24 41.24 1200m: 16:14.85 40.65

49. ТЕРЕНТЬЕВА Ксения 2007 I Костромская область 20:28.00 I 421
50m: 34.92 34.92 450m: 5:59.68 41.46 850m: 11:30.33 41.64 1250m: 17:03.25 41.11

100m: 1:14.37 39.45 500m: 6:40.43 40.75 900m: 12:11.15 40.82 1300m: 17:44.92 41.67
150m: 1:55.49 41.12 550m: 7:21.81 41.38 950m: 12:52.71 41.56 1350m: 18:26.38 41.46
200m: 2:35.46 39.97 600m: 8:03.70 41.89 1000m: 13:34.69 41.98 1400m: 19:07.49 41.11
250m: 3:16.10 40.64 650m: 8:44.97 41.27 1050m: 14:17.09 42.40 1450m: 19:48.79 41.30
300m: 3:56.32 40.22 700m: 9:26.10 41.13 1100m: 14:58.29 41.20 1500m: 20:28.00 39.21
350m: 4:37.08 40.76 750m: 10:07.00 40.90 1150m: 15:40.19 41.90
400m: 5:18.22 41.14 800m: 10:48.69 41.69 1200m: 16:22.14 41.95

DSQ КОСТЫЛЕВА Анастасия 2000 мс Тульская - Тюменская
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области
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ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
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Обнинск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 40, Женщины, 1500m Вольный стиль

Дистанция 40 Женщины, 1500m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет)
26.02.2021 - 15:06 Результаты
РР 16:13.13 СЫЧ Регина Барселона (ESP) 22.07.2003
РРЮ 16:13.13 СЫЧ Регина Барселона (ESP) 22.07.2003
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПАНТИНА Арина 2006 мс Ярославская область 17:15.34 мс 702
50m: 32.60 32.60 450m: 5:13.43 34.91 850m: 9:49.56 34.33 1250m: 14:25.97 34.56

100m: 1:07.86 35.26 500m: 5:48.32 34.89 900m: 10:23.95 34.39 1300m: 15:00.94 34.97
150m: 1:43.13 35.27 550m: 6:23.05 34.73 950m: 10:58.19 34.24 1350m: 15:35.62 34.68
200m: 2:18.34 35.21 600m: 6:57.47 34.42 1000m: 11:32.65 34.46 1400m: 16:10.30 34.68
250m: 2:53.45 35.11 650m: 7:32.05 34.58 1050m: 12:07.17 34.52 1450m: 16:43.25 32.95
300m: 3:28.65 35.20 700m: 8:06.41 34.36 1100m: 12:41.83 34.66 1500m: 17:15.34 32.09
350m: 4:03.84 35.19 750m: 8:40.92 34.51 1150m: 13:16.43 34.60
400m: 4:38.52 34.68 800m: 9:15.23 34.31 1200m: 13:51.41 34.98

2. МИХАЙЛОВА Нина 2004 мс Тульская область 17:20.85 мс 691
50m: 31.64 31.64 450m: 5:08.31 34.42 850m: 9:42.73 34.40 1250m: 14:25.03 35.89

100m: 1:06.02 34.38 500m: 5:43.07 34.76 900m: 10:17.13 34.40 1300m: 15:00.31 35.28
150m: 1:40.78 34.76 550m: 6:16.95 33.88 950m: 10:51.94 34.81 1350m: 15:35.90 35.59
200m: 2:15.47 34.69 600m: 6:51.27 34.32 1000m: 11:27.69 35.75 1400m: 16:11.35 35.45
250m: 2:49.92 34.45 650m: 7:25.47 34.20 1050m: 12:02.81 35.12 1450m: 16:46.84 35.49
300m: 3:24.82 34.90 700m: 7:59.92 34.45 1100m: 12:38.19 35.38 1500m: 17:20.85 34.01
350m: 3:59.16 34.34 750m: 8:33.99 34.07 1150m: 13:13.59 35.40
400m: 4:33.89 34.73 800m: 9:08.33 34.34 1200m: 13:49.14 35.55

3. КУВАРДИНА Влада 2005 мс Липецкая область 17:26.31 мс 680
50m: 32.19 32.19 450m: 5:11.72 35.36 850m: 9:51.47 34.86 1250m: 14:30.97 35.03

100m: 1:06.36 34.17 500m: 5:46.83 35.11 900m: 10:26.27 34.80 1300m: 15:06.03 35.06
150m: 1:41.02 34.66 550m: 6:22.11 35.28 950m: 11:00.95 34.68 1350m: 15:42.02 35.99
200m: 2:16.03 35.01 600m: 6:57.47 35.36 1000m: 11:35.38 34.43 1400m: 16:16.91 34.89
250m: 2:51.23 35.20 650m: 7:32.41 34.94 1050m: 12:10.57 35.19 1450m: 16:52.03 35.12
300m: 3:26.26 35.03 700m: 8:07.19 34.78 1100m: 12:45.67 35.10 1500m: 17:26.31 34.28
350m: 4:01.59 35.33 750m: 8:41.92 34.73 1150m: 13:20.97 35.30
400m: 4:36.36 34.77 800m: 9:16.61 34.69 1200m: 13:55.94 34.97

4. АНУФРИЕВА Елизавета 2004 мс Тульская - Тамбовская 17:31.39 мс 671
50m: 31.03 31.03 450m: 5:11.24 35.52 850m: 9:54.15 35.21 1250m: 14:37.11 35.29

100m: 1:05.26 34.23 500m: 5:46.77 35.53 900m: 10:29.56 35.41 1300m: 15:12.57 35.46
150m: 1:39.70 34.44 550m: 6:22.34 35.57 950m: 11:04.71 35.15 1350m: 15:47.88 35.31
200m: 2:14.95 35.25 600m: 6:57.74 35.40 1000m: 11:40.28 35.57 1400m: 16:22.98 35.10
250m: 2:49.82 34.87 650m: 7:33.01 35.27 1050m: 12:15.56 35.28 1450m: 16:57.52 34.54
300m: 3:24.99 35.17 700m: 8:08.45 35.44 1100m: 12:51.07 35.51 1500m: 17:31.39 33.87
350m: 4:00.27 35.28 750m: 8:43.75 35.30 1150m: 13:26.30 35.23
400m: 4:35.72 35.45 800m: 9:18.94 35.19 1200m: 14:01.82 35.52

5. ШЛЫКОВА Татьяна 2005 мс Липецкая область 17:36.65 мс 661
100m: 1:06.29 1:06.29 500m: 5:46.89 1:10.68 900m: 10:31.44 1:12.03 1300m: 15:17.75 1:11.15
200m: 2:15.82 1:09.53 600m: 6:57.57 1:10.68 1000m: 11:43.03 1:11.59 1400m: 16:28.89 1:11.14
300m: 3:25.89 1:10.07 700m: 8:08.31 1:10.74 1100m: 12:54.78 1:11.75 1500m: 17:36.65 1:07.76
400m: 4:36.21 1:10.32 800m: 9:19.41 1:11.10 1200m: 14:06.60 1:11.82
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Обнинск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 40, Женщины, 1500m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

6. КРИВИЛЕВА Софья 2005 кмс Тульская область 17:40.47 мс 653
50m: 32.18 32.18 450m: 5:13.79 35.79 850m: 9:56.57 35.96 1250m: 14:42.95 36.15

100m: 1:06.70 34.52 500m: 5:48.76 34.97 900m: 10:31.96 35.39 1300m: 15:18.57 35.62

150m: 1:41.99 35.29 550m: 6:24.25 35.49 950m: 11:08.01 36.05 1350m: 15:54.16 35.59
200m: 2:17.24 35.25 600m: 6:59.03 34.78 1000m: 11:43.88 35.87 1400m: 16:30.09 35.93
250m: 2:52.58 35.34 650m: 7:34.59 35.56 1050m: 12:19.62 35.74 1450m: 17:05.89 35.80
300m: 3:27.45 34.87 700m: 8:09.51 34.92 1100m: 12:55.00 35.38 1500m: 17:40.47 34.58
350m: 4:02.77 35.32 750m: 8:45.37 35.86 1150m: 13:31.22 36.22
400m: 4:38.00 35.23 800m: 9:20.61 35.24 1200m: 14:06.80 35.58

7. ДАНИЛОВА Дарья 2006 кмс Ярославская область 17:46.09 кмс 643
50m: 32.29 32.29 450m: 5:12.40 35.47 850m: 9:58.26 36.16 1250m: 14:47.86 36.31

100m: 1:06.58 34.29 500m: 5:47.79 35.39 900m: 10:34.53 36.27 1300m: 15:24.35 36.49
150m: 1:41.60 35.02 550m: 6:23.36 35.57 950m: 11:10.51 35.98 1350m: 15:59.81 35.46
200m: 2:15.83 34.23 600m: 6:58.95 35.59 1000m: 11:46.54 36.03 1400m: 16:36.03 36.22
250m: 2:51.03 35.20 650m: 7:34.74 35.79 1050m: 12:22.45 35.91 1450m: 17:11.71 35.68
300m: 3:25.96 34.93 700m: 8:10.43 35.69 1100m: 12:58.86 36.41 1500m: 17:46.09 34.38
350m: 4:01.38 35.42 750m: 8:46.12 35.69 1150m: 13:34.94 36.08
400m: 4:36.93 35.55 800m: 9:22.10 35.98 1200m: 14:11.55 36.61

8. КОНОНИНА Екатерина 2006 кмс Ярославская область 17:48.49 кмс 639
50m: 32.39 32.39 450m: 5:12.03 35.32 850m: 9:58.13 36.23 1250m: 14:47.72 36.46

100m: 1:07.34 34.95 500m: 5:47.37 35.34 900m: 10:33.99 35.86 1300m: 15:24.38 36.66
150m: 1:41.96 34.62 550m: 6:23.21 35.84 950m: 11:10.02 36.03 1350m: 16:00.67 36.29
200m: 2:16.92 34.96 600m: 6:58.82 35.61 1000m: 11:46.28 36.26 1400m: 16:37.40 36.73
250m: 2:51.30 34.38 650m: 7:34.63 35.81 1050m: 12:22.42 36.14 1450m: 17:13.26 35.86
300m: 3:26.39 35.09 700m: 8:10.38 35.75 1100m: 12:58.61 36.19 1500m: 17:48.49 35.23
350m: 4:01.57 35.18 750m: 8:46.35 35.97 1150m: 13:34.72 36.11
400m: 4:36.71 35.14 800m: 9:21.90 35.55 1200m: 14:11.26 36.54

9. ГРОЗДОВА Александра 2004 мс Ярославская область 17:48.79 кмс 638
50m: 32.68 32.68 450m: 5:14.00 35.12 850m: 9:59.04 36.15 1250m: 14:49.86 35.98

100m: 1:07.60 34.92 500m: 5:49.26 35.26 900m: 10:35.58 36.54 1300m: 15:26.59 36.73
150m: 1:42.49 34.89 550m: 6:24.34 35.08 950m: 11:12.03 36.45 1350m: 16:02.24 35.65

200m: 2:17.91 35.42 600m: 6:59.72 35.38 1000m: 11:48.62 36.59 1400m: 16:38.48 36.24
250m: 2:52.89 34.98 650m: 7:35.15 35.43 1050m: 12:25.00 36.38 1450m: 17:14.06 35.58
300m: 3:28.27 35.38 700m: 8:11.08 35.93 1100m: 13:01.34 36.34 1500m: 17:48.79 34.73
350m: 4:03.57 35.30 750m: 8:47.09 36.01 1150m: 13:37.31 35.97
400m: 4:38.88 35.31 800m: 9:22.89 35.80 1200m: 14:13.88 36.57

10. КУЗНЕЦОВА Анастасия 2004 мс Тульская область 17:59.69 кмс 619
50m: 32.75 32.75 450m: 5:21.59 36.56 850m: 10:10.83 36.94 1250m: 15:01.67 36.77

100m: 1:08.62 35.87 500m: 5:57.28 35.69 900m: 10:46.67 35.84 1300m: 15:38.00 36.33
150m: 1:44.90 36.28 550m: 6:33.41 36.13 950m: 11:23.49 36.82 1350m: 16:14.45 36.45
200m: 2:21.09 36.19 600m: 7:08.92 35.51 1000m: 11:59.37 35.88 1400m: 16:50.57 36.12
250m: 2:57.19 36.10 650m: 7:45.25 36.33 1050m: 12:35.89 36.52 1450m: 17:26.39 35.82
300m: 3:32.98 35.79 700m: 8:21.51 36.26 1100m: 13:12.16 36.27 1500m: 17:59.69 33.30
350m: 4:09.35 36.37 750m: 8:58.09 36.58 1150m: 13:48.82 36.66
400m: 4:45.03 35.68 800m: 9:33.89 35.80 1200m: 14:24.90 36.08

11. ИСТОМИНА Полина 2005 кмс Ярославская область 18:00.99 кмс 617
50m: 31.63 31.63 450m: 5:11.50 35.52 850m: 9:59.99 36.19 1250m: 14:57.46 37.14

100m: 1:06.04 34.41 500m: 5:47.02 35.52 900m: 10:37.43 37.44 1300m: 15:35.16 37.70
150m: 1:40.48 34.44 550m: 6:22.42 35.40 950m: 11:14.00 36.57 1350m: 16:12.28 37.12

200m: 2:15.41 34.93 600m: 6:58.52 36.10 1000m: 11:51.11 37.11 1400m: 16:49.82 37.54
250m: 2:50.18 34.77 650m: 7:34.28 35.76 1050m: 12:27.94 36.83 1450m: 17:26.16 36.34
300m: 3:25.39 35.21 700m: 8:10.82 36.54 1100m: 13:05.61 37.67 1500m: 18:00.99 34.83
350m: 4:00.42 35.03 750m: 8:46.99 36.17 1150m: 13:42.65 37.04
400m: 4:35.98 35.56 800m: 9:23.80 36.81 1200m: 14:20.32 37.67
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Обнинск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 40, Женщины, 1500m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

12. АСТАНИНА Дарья 2004 мс Московская область 18:09.11 кмс 603
50m: 31.81 31.81 450m: 5:15.51 36.48 850m: 10:12.04 37.30 1250m: 15:08.61 37.34

100m: 1:06.70 34.89 500m: 5:51.85 36.34 900m: 10:48.88 36.84 1300m: 15:44.77 36.16

150m: 1:41.73 35.03 550m: 6:28.75 36.90 950m: 11:26.00 37.12 1350m: 16:21.93 37.16
200m: 2:16.77 35.04 600m: 7:05.83 37.08 1000m: 12:03.68 37.68 1400m: 16:58.34 36.41
250m: 2:52.01 35.24 650m: 7:43.68 37.85 1050m: 12:41.21 37.53 1450m: 17:34.93 36.59
300m: 3:27.43 35.42 700m: 8:20.04 36.36 1100m: 13:17.84 36.63 1500m: 18:09.11 34.18
350m: 4:03.17 35.74 750m: 8:57.24 37.20 1150m: 13:54.68 36.84
400m: 4:39.03 35.86 800m: 9:34.74 37.50 1200m: 14:31.27 36.59

13. ЧУГАЙ Дарья 2005 кмс Ярославская область 18:10.06 кмс 602
50m: 32.97 32.97 450m: 5:17.22 36.63 850m: 10:11.22 37.48 1250m: 15:07.54 37.42

100m: 1:07.84 34.87 500m: 5:53.66 36.44 900m: 10:47.75 36.53 1300m: 15:43.99 36.45
150m: 1:42.64 34.80 550m: 6:30.79 37.13 950m: 11:25.47 37.72 1350m: 16:21.47 37.48
200m: 2:17.42 34.78 600m: 7:07.25 36.46 1000m: 12:02.24 36.77 1400m: 16:58.00 36.53
250m: 2:52.69 35.27 650m: 7:44.10 36.85 1050m: 12:39.67 37.43 1450m: 17:35.22 37.22
300m: 3:28.07 35.38 700m: 8:20.58 36.48 1100m: 13:16.00 36.33 1500m: 18:10.06 34.84
350m: 4:04.61 36.54 750m: 8:57.39 36.81 1150m: 13:53.51 37.51
400m: 4:40.59 35.98 800m: 9:33.74 36.35 1200m: 14:30.12 36.61

14. МАКАРОВА Виктория 2006 кмс Калужская область 18:12.16 кмс 598
50m: 33.02 33.02 450m: 5:22.85 36.77 850m: 10:15.35 36.34 1250m: 15:10.34 37.33

100m: 1:08.48 35.46 500m: 5:59.20 36.35 900m: 10:51.31 35.96 1300m: 15:46.85 36.51
150m: 1:44.62 36.14 550m: 6:36.20 37.00 950m: 11:28.22 36.91 1350m: 16:24.25 37.40
200m: 2:20.54 35.92 600m: 7:12.68 36.48 1000m: 12:04.86 36.64 1400m: 17:00.79 36.54
250m: 2:57.23 36.69 650m: 7:49.49 36.81 1050m: 12:41.80 36.94 1450m: 17:37.34 36.55
300m: 3:33.39 36.16 700m: 8:25.92 36.43 1100m: 13:18.75 36.95 1500m: 18:12.16 34.82
350m: 4:10.00 36.61 750m: 9:03.03 37.11 1150m: 13:55.80 37.05
400m: 4:46.08 36.08 800m: 9:39.01 35.98 1200m: 14:33.01 37.21

15. БАЙ Иллайда 2006 кмс Ярославская область 18:20.85 кмс 584
100m: 1:09.88 1:09.88 500m: 6:03.00 1:13.50 900m: 10:59.17 1:14.91 1300m: 15:55.71 1:14.67
200m: 2:22.56 1:12.68 600m: 7:17.05 1:14.05 1000m: 12:12.87 1:13.70 1400m: 17:10.23 1:14.52
300m: 3:36.04 1:13.48 700m: 8:31.12 1:14.07 1100m: 13:26.93 1:14.06 1500m: 18:20.85 1:10.62

400m: 4:49.50 1:13.46 800m: 9:44.26 1:13.14 1200m: 14:41.04 1:14.11

16. БАЯНКИНА Екатерина 2006 кмс Московская область 18:27.07 кмс 574
50m: 32.59 32.59 450m: 5:22.56 36.59 850m: 10:20.27 37.55 1250m: 15:21.56 37.63

100m: 1:08.49 35.90 500m: 5:58.83 36.27 900m: 10:57.76 37.49 1300m: 15:59.42 37.86
150m: 1:44.74 36.25 550m: 6:35.85 37.02 950m: 11:35.19 37.43 1350m: 16:37.14 37.72
200m: 2:21.13 36.39 600m: 7:12.52 36.67 1000m: 12:12.96 37.77 1400m: 17:15.05 37.91
250m: 2:57.27 36.14 650m: 7:49.98 37.46 1050m: 12:50.39 37.43 1450m: 17:51.81 36.76
300m: 3:33.62 36.35 700m: 8:27.20 37.22 1100m: 13:27.96 37.57 1500m: 18:27.07 35.26
350m: 4:09.76 36.14 750m: 9:05.14 37.94 1150m: 14:06.13 38.17
400m: 4:45.97 36.21 800m: 9:42.72 37.58 1200m: 14:43.93 37.80

17. КАЙМОНОВА Дарья 2005 кмс Липецкая область 18:30.93 кмс 568
50m: 32.94 32.94 450m: 5:29.65 37.22 850m: 10:29.26 37.70 1250m: 15:26.89 37.52

100m: 1:09.63 36.69 500m: 6:07.30 37.65 900m: 11:06.44 37.18 1300m: 16:03.42 36.53
150m: 1:46.30 36.67 550m: 6:44.53 37.23 950m: 11:44.06 37.62 1350m: 16:41.08 37.66
200m: 2:23.32 37.02 600m: 7:21.89 37.36 1000m: 12:20.79 36.73 1400m: 17:17.41 36.33
250m: 3:00.09 36.77 650m: 7:59.73 37.84 1050m: 12:58.60 37.81 1450m: 17:54.34 36.93
300m: 3:37.34 37.25 700m: 8:37.15 37.42 1100m: 13:35.29 36.69 1500m: 18:30.93 36.59
350m: 4:15.02 37.68 750m: 9:14.56 37.41 1150m: 14:13.08 37.79

400m: 4:52.43 37.41 800m: 9:51.56 37.00 1200m: 14:49.37 36.29
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Обнинск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 40, Женщины, 1500m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

18. РАЗЖИВИНА Елизавета 2006 кмс Московская область 18:33.74 кмс 564
50m: 33.20 33.20 450m: 5:25.62 36.85 850m: 10:23.64 37.36 1250m: 15:25.87 37.85

100m: 1:09.28 36.08 500m: 6:02.51 36.89 900m: 11:01.30 37.66 1300m: 16:04.31 38.44

150m: 1:45.42 36.14 550m: 6:39.51 37.00 950m: 11:38.89 37.59 1350m: 16:41.79 37.48
200m: 2:22.15 36.73 600m: 7:16.68 37.17 1000m: 12:16.77 37.88 1400m: 17:19.95 38.16
250m: 2:58.51 36.36 650m: 7:53.99 37.31 1050m: 12:54.49 37.72 1450m: 17:57.06 37.11
300m: 3:35.62 37.11 700m: 8:31.79 37.80 1100m: 13:32.08 37.59 1500m: 18:33.74 36.68
350m: 4:12.19 36.57 750m: 9:08.98 37.19 1150m: 14:09.90 37.82
400m: 4:48.77 36.58 800m: 9:46.28 37.30 1200m: 14:48.02 38.12

19. ПАНТЕЛЕЙКИНА Татьяна 2004 кмс Ярославская область 18:35.90 кмс 561
50m: 33.28 33.28 450m: 5:26.09 36.62 850m: 10:23.82 38.18 1250m: 15:28.39 38.19

100m: 1:09.13 35.85 500m: 6:02.96 36.87 900m: 11:01.30 37.48 1300m: 16:06.29 37.90
150m: 1:45.43 36.30 550m: 6:39.89 36.93 950m: 11:39.63 38.33 1350m: 16:44.40 38.11
200m: 2:22.35 36.92 600m: 7:17.01 37.12 1000m: 12:17.50 37.87 1400m: 17:21.94 37.54
250m: 2:59.05 36.70 650m: 7:54.06 37.05 1050m: 12:55.81 38.31 1450m: 17:59.93 37.99
300m: 3:35.74 36.69 700m: 8:31.13 37.07 1100m: 13:33.82 38.01 1500m: 18:35.90 35.97
350m: 4:12.48 36.74 750m: 9:08.51 37.38 1150m: 14:12.79 38.97
400m: 4:49.47 36.99 800m: 9:45.64 37.13 1200m: 14:50.20 37.41

20. БЕЛЯЕВА Елизавета 2004 кмс Тульская область 18:37.39 кмс 559
50m: 33.28 33.28 450m: 5:28.41 37.25 850m: 10:27.03 37.29 1250m: 15:29.17 37.86

100m: 1:09.37 36.09 500m: 6:05.89 37.48 900m: 11:04.59 37.56 1300m: 16:06.99 37.82
150m: 1:45.60 36.23 550m: 6:42.96 37.07 950m: 11:42.68 38.09 1350m: 16:45.51 38.52
200m: 2:22.28 36.68 600m: 7:20.64 37.68 1000m: 12:20.79 38.11 1400m: 17:23.14 37.63
250m: 2:59.22 36.94 650m: 7:58.42 37.78 1050m: 12:58.56 37.77 1450m: 18:00.48 37.34
300m: 3:36.17 36.95 700m: 8:35.40 36.98 1100m: 13:36.66 38.10 1500m: 18:37.39 36.91
350m: 4:13.76 37.59 750m: 9:12.46 37.06 1150m: 14:13.97 37.31
400m: 4:51.16 37.40 800m: 9:49.74 37.28 1200m: 14:51.31 37.34

21. ОРЛОВА Софья 2005 кмс Ярославская область 18:45.61 кмс 546
50m: 33.62 33.62 450m: 5:28.23 37.30 850m: 10:29.43 38.02 1250m: 15:34.26 38.69

100m: 1:10.18 36.56 500m: 6:05.10 36.87 900m: 11:07.12 37.69 1300m: 16:12.57 38.31
150m: 1:47.24 37.06 550m: 6:42.75 37.65 950m: 11:45.15 38.03 1350m: 16:51.48 38.91

200m: 2:23.41 36.17 600m: 7:20.30 37.55 1000m: 12:22.84 37.69 1400m: 17:29.94 38.46
250m: 3:00.42 37.01 650m: 7:58.20 37.90 1050m: 13:01.04 38.20 1450m: 18:08.50 38.56
300m: 3:37.20 36.78 700m: 8:35.71 37.51 1100m: 13:39.01 37.97 1500m: 18:45.61 37.11
350m: 4:14.17 36.97 750m: 9:13.93 38.22 1150m: 14:17.51 38.50
400m: 4:50.93 36.76 800m: 9:51.41 37.48 1200m: 14:55.57 38.06

22. ГОНЧАРОВА Анастасия 2006 кмс Калужская область 18:50.44 кмс 539
50m: 34.18 34.18 450m: 5:33.45 38.34 850m: 10:38.12 37.60 1250m: 15:43.06 38.08

100m: 1:10.09 35.91 500m: 6:11.36 37.91 900m: 11:15.89 37.77 1300m: 16:21.25 38.19
150m: 1:46.96 36.87 550m: 6:49.48 38.12 950m: 11:54.05 38.16 1350m: 16:59.84 38.59
200m: 2:24.13 37.17 600m: 7:27.15 37.67 1000m: 12:32.22 38.17 1400m: 17:37.84 38.00
250m: 3:01.78 37.65 650m: 8:05.58 38.43 1050m: 13:09.88 37.66 1450m: 18:15.75 37.91
300m: 3:39.00 37.22 700m: 8:43.74 38.16 1100m: 13:48.59 38.71 1500m: 18:50.44 34.69
350m: 4:17.13 38.13 750m: 9:21.97 38.23 1150m: 14:26.95 38.36
400m: 4:55.11 37.98 800m: 10:00.52 38.55 1200m: 15:04.98 38.03

23. ШАЙМАРДАНОВА Анастасия 2004 кмс Ярославская область 18:52.24 кмс 537
50m: 33.50 33.50 450m: 5:35.30 38.00 850m: 10:37.31 38.15 1250m: 15:41.47 37.99

100m: 1:10.84 37.34 500m: 6:12.88 37.58 900m: 11:15.15 37.84 1300m: 16:19.31 37.84
150m: 1:48.65 37.81 550m: 6:50.42 37.54 950m: 11:53.20 38.05 1350m: 16:57.37 38.06

200m: 2:26.46 37.81 600m: 7:27.82 37.40 1000m: 12:31.13 37.93 1400m: 17:35.59 38.22
250m: 3:04.21 37.75 650m: 8:05.63 37.81 1050m: 13:09.13 38.00 1450m: 18:14.18 38.59
300m: 3:41.80 37.59 700m: 8:43.41 37.78 1100m: 13:47.22 38.09 1500m: 18:52.24 38.06
350m: 4:19.71 37.91 750m: 9:21.49 38.08 1150m: 14:25.50 38.28
400m: 4:57.30 37.59 800m: 9:59.16 37.67 1200m: 15:03.48 37.98
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ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 40, Женщины, 1500m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

24. ТЕПЦОВА Анастасия 2005 I Воронежская область 18:57.16 I 530
50m: 32.19 32.19 450m: 5:35.14 38.19 850m: 10:39.71 38.09 1250m: 15:47.16 38.35

100m: 1:08.48 36.29 500m: 6:13.26 38.12 900m: 11:17.79 38.08 1300m: 16:25.61 38.45

150m: 1:46.38 37.90 550m: 6:51.20 37.94 950m: 11:56.39 38.60 1350m: 17:04.68 39.07
200m: 2:24.26 37.88 600m: 7:29.44 38.24 1000m: 12:34.58 38.19 1400m: 17:42.91 38.23
250m: 3:02.70 38.44 650m: 8:07.37 37.93 1050m: 13:13.10 38.52 1450m: 18:20.80 37.89
300m: 3:40.73 38.03 700m: 8:45.23 37.86 1100m: 13:51.39 38.29 1500m: 18:57.16 36.36
350m: 4:18.61 37.88 750m: 9:23.47 38.24 1150m: 14:30.21 38.82
400m: 4:56.95 38.34 800m: 10:01.62 38.15 1200m: 15:08.81 38.60

25. ЗУБКОВА Анна 2005 кмс Тверская область 19:13.28 I 508
50m: 33.48 33.48 450m: 5:33.43 37.80 850m: 10:43.91 39.58 1250m: 15:59.10 38.97

100m: 1:09.88 36.40 500m: 6:11.61 38.18 900m: 11:23.99 40.08 1300m: 16:38.09 38.99
150m: 1:47.25 37.37 550m: 6:50.14 38.53 950m: 12:03.73 39.74 1350m: 17:16.69 38.60
200m: 2:24.41 37.16 600m: 7:28.58 38.44 1000m: 12:42.99 39.26 1400m: 17:56.00 39.31
250m: 3:01.55 37.14 650m: 8:07.36 38.78 1050m: 13:23.19 40.20 1450m: 18:35.37 39.37
300m: 3:38.93 37.38 700m: 8:46.92 39.56 1100m: 14:01.75 38.56 1500m: 19:13.28 37.91
350m: 4:17.03 38.10 750m: 9:25.84 38.92 1150m: 14:40.95 39.20
400m: 4:55.63 38.60 800m: 10:04.33 38.49 1200m: 15:20.13 39.18

26. ШКАРУПА Анастасия 2004 кмс Калужская область 19:23.74 I 494
50m: 32.96 32.96 450m: 5:46.09 40.04 850m: 11:00.66 38.05 1250m: 16:08.70 38.97

100m: 1:09.38 36.42 500m: 6:26.43 40.34 900m: 11:39.00 38.34 1300m: 16:48.02 39.32
150m: 1:47.56 38.18 550m: 7:06.83 40.40 950m: 12:17.58 38.58 1350m: 17:27.86 39.84
200m: 2:26.93 39.37 600m: 7:47.07 40.24 1000m: 12:55.81 38.23 1400m: 18:07.50 39.64
250m: 3:06.29 39.36 650m: 8:26.99 39.92 1050m: 13:34.48 38.67 1450m: 18:45.87 38.37
300m: 3:46.49 40.20 700m: 9:05.63 38.64 1100m: 14:12.84 38.36 1500m: 19:23.74 37.87
350m: 4:25.99 39.50 750m: 9:44.38 38.75 1150m: 14:51.37 38.53
400m: 5:06.05 40.06 800m: 10:22.61 38.23 1200m: 15:29.73 38.36

27. МАКАРОВА Полина К . 2005 кмс Калужская область 19:28.85 I 488
50m: 32.05 32.05 450m: 5:37.78 39.30 850m: 10:53.15 39.51 1250m: 16:11.07 40.71

100m: 1:08.25 36.20 500m: 6:16.95 39.17 900m: 11:32.56 39.41 1300m: 16:50.91 39.84
150m: 1:45.75 37.50 550m: 6:56.18 39.23 950m: 12:12.42 39.86 1350m: 17:32.37 41.46

200m: 2:23.82 38.07 600m: 7:35.35 39.17 1000m: 12:51.98 39.56 1400m: 18:11.32 38.95
250m: 3:01.89 38.07 650m: 8:15.26 39.91 1050m: 13:31.33 39.35 1450m: 18:50.40 39.08
300m: 3:40.59 38.70 700m: 8:54.60 39.34 1100m: 14:10.90 39.57 1500m: 19:28.85 38.45
350m: 4:19.53 38.94 750m: 9:33.99 39.39 1150m: 14:50.88 39.98
400m: 4:58.48 38.95 800m: 10:13.64 39.65 1200m: 15:30.36 39.48

28. ПОЛИТЫКИНА Валерия 2006 I Брянская область 19:43.34 I 470
50m: 33.27 33.27 450m: 5:44.57 39.73 850m: 11:01.86 39.83 1250m: 16:25.43 41.22

100m: 1:10.67 37.40 500m: 6:23.61 39.04 900m: 11:41.89 40.03 1300m: 17:06.03 40.60
150m: 1:49.68 39.01 550m: 7:03.20 39.59 950m: 12:22.36 40.47 1350m: 17:46.64 40.61
200m: 2:28.36 38.68 600m: 7:42.42 39.22 1000m: 13:02.33 39.97 1400m: 18:26.93 40.29
250m: 3:07.64 39.28 650m: 8:22.72 40.30 1050m: 13:42.97 40.64 1450m: 19:05.52 38.59
300m: 3:46.39 38.75 700m: 9:01.88 39.16 1100m: 14:23.19 40.22 1500m: 19:43.34 37.82
350m: 4:25.55 39.16 750m: 9:41.61 39.73 1150m: 15:03.83 40.64
400m: 5:04.84 39.29 800m: 10:22.03 40.42 1200m: 15:44.21 40.38

29. СЕМЕНИХИНА Елизавета 2005 кмс Липецкая область 19:57.29 I 454
50m: 34.82 34.82 450m: 5:45.81 39.64 850m: 11:12.64 41.52 1250m: 16:40.45 40.67

100m: 1:11.90 37.08 500m: 6:26.64 40.83 900m: 11:53.80 41.16 1300m: 17:20.59 40.14
150m: 1:49.50 37.60 550m: 7:06.75 40.11 950m: 12:34.87 41.07 1350m: 18:00.39 39.80

200m: 2:27.21 37.71 600m: 7:48.11 41.36 1000m: 13:16.07 41.20 1400m: 18:40.08 39.69
250m: 3:06.48 39.27 650m: 8:28.47 40.36 1050m: 13:56.83 40.76 1450m: 19:18.93 38.85
300m: 3:45.40 38.92 700m: 9:09.59 41.12 1100m: 14:37.85 41.02 1500m: 19:57.29 38.36
350m: 4:25.54 40.14 750m: 9:50.06 40.47 1150m: 15:18.32 40.47
400m: 5:06.17 40.63 800m: 10:31.12 41.06 1200m: 15:59.78 41.46
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Обнинск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 40, Женщины, 1500m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

30. БРАГИНА Василиса 2006 кмс Тульская область 20:09.58 I 440
50m: 36.21 36.21 450m: 5:59.26 41.59 850m: 11:28.70 41.46 1250m: 16:54.83 39.98

100m: 1:15.74 39.53 500m: 6:40.15 40.89 900m: 12:10.09 41.39 1300m: 17:35.38 40.55

150m: 1:55.53 39.79 550m: 7:21.48 41.33 950m: 12:51.62 41.53 1350m: 18:15.57 40.19
200m: 2:35.40 39.87 600m: 8:02.50 41.02 1000m: 13:32.15 40.53 1400m: 18:55.71 40.14
250m: 3:16.12 40.72 650m: 8:43.76 41.26 1050m: 14:12.89 40.74 1450m: 19:35.55 39.84
300m: 3:56.06 39.94 700m: 9:25.18 41.42 1100m: 14:53.70 40.81 1500m: 20:09.58 34.03
350m: 4:37.65 41.59 750m: 10:06.00 40.82 1150m: 15:34.20 40.50
400m: 5:17.67 40.02 800m: 10:47.24 41.24 1200m: 16:14.85 40.65


